проект
[image: ]
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

№________                                                             	«____»_________2019 г.

О внесении изменений в Административный регламент
[bookmark: _GoBack]предоставления государственной услуги Министерством культуры Республики Дагестан «Оценка качества оказываемых социально ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг установленным критериям», утвержденный Приказом Министерства культуры Республики Дагестан от 22.02.2019 № 73-од

В целях приведения в соответствие с требованиями постановления Правительства Республики Дагестан от 06.03.2019 года № 46 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг» (официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru, 2019, 11 марта, официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 2019, 12 марта, № 0500201903120014), приказываю:
1. Утвердить прилагаемые изменения (приложение № 1), вносимые в Административный регламент предоставления государственной услуги Министерства культуры Республики Дагестан «Оценка качества оказываемых социально ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг установленным критериям», утвержденный Приказом Министерства культуры Республики Дагестан от 22.02.2019 № 73-од.
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан, официальную копию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном законодательством порядке и официальную копию в Прокуратуру Республики Дагестан.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря – заместителя министра М.Х. Гаджиева.

Министр									З. Бутаева

Приложение № 1
к приказу Министерства культуры
Республики Дагестан
от __ _____ 2019 г. № _____

[bookmark: P58]ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ОЦЕНКА КАЧЕСТВА ОКАЗЫВАЕМЫХ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМИ НЕКОММЕРЧЕСКИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ОБЩЕСТВЕННО ПОЛЕЗНЫХ УСЛУГ УСТАНОВЛЕННЫМ КРИТЕРИЯМ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОТ 22.02.2019 № 73-од

В Административном регламенте в разделе II главу 8 изложить в следующей редакции:
«Глава 8. Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление государственной услуги
Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление государственной услуги (с указанием их реквизитов источников официального опубликования), подлежит обязательному размещению на официальном сайте Министерства культуры Республики Дагестан (http://minkult.e-dag.ru), в республиканском реестре и на Портале.».
image1.png